
2024 年 7 月 16 日 

お取引先 各位 

アロン化成株式会社 

ライフサポート事業部 

 

一部製品の価格改定のお願い 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今の原材料価格の高騰、運送費、人件費など様々な要因によりコストが増加してお

り、厳しい状況が今後も続く見通しとなっております。 

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、、

現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 10 月出荷分より一部製品の価格改定を

実施させて頂くこととなりました。 

お客様におかれましては、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

     敬具 

 

記 

 

１．価格改定実施日  ２０２４年１０月１日より 

 

２．対象製品    一部衛生介護用品、環境用品、農業用品 

 

３．改定価格     別紙価格表をご参照願います。 

 

以上 

 


